
Pos. 

 

GMM 600 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nicht Klassifiziert 
NF 
NF 
NF 
NF 

 

Guest 600 
1 
2 
3 
4 

Nicht Klassifiziert 
NF 

St.Nr. 

166 
155 

45 
47 

668 
7 

35 
89 
62 
87 
27 

278 
55 

318 
699 
289 

82 
187 
122 

79 
142 

30 
29 
12 
37 
16 
36 

471 
28 

577 
131 

40 
390 
317 
102 

626 

Name 

Robin Zeilinger 
Nicky Raavad 
Nicholas Hole 
Philip Hole 
Michael Plöderl 
Alexander Geisler 
Christian Kaiser 
Sebastian Scholler 
Michael Schmieder 
Daniel Höflinger 
Marc Kreutzfeldt 
Dominik Witzenbacher 
Dominik Böhme 
Jannik Cerkez 
Patrick Sigvardsen 
Jens Hershoff 
Roy Schmid 
David Rellermeier 
Fabian Schramke 
Gregor Sillipp 
Benjamin Forke 
Matthias Kettner 
Sebastian Bauer 
Marcus Kästing 
Sebastian Schnabel 
Christian Sperl 
Matthias Popp 

Grischa Forthmann 
Christian Gander 
Wolfgang Imm 
Diandra Stein 

Thomas Knandel 
Lukas Fester 
Daniel Lapinske 
Matthias Schmidt 

Manuel Erny 

Motorcycle 

Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Kawasaki ZX 6R 636 
Triumph Daytona 675 
Yamaha YZF R6 
Honda CBR 600 RR 
Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 
Yamaha YZF R6 

Yamaha YZF R6 
Suzuki GSX R 600 
Triumph Daytona 675 
Yamaha YZF R6 

Honda CBR 600 RR 

Klasse 

GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 

GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 
GMM 600 

Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 
Guest 600 

Guest 600 

Beste Zeit. 

2:11.260 
2:12.406 
2:11.859 
2:12.614 
2:14.100 
2:13.963 
2:14.992 
2:15.586 
2:14.838 
2:16.243 
2:16.131 
2:16.963 
2:17.357 
2:17.117 
2:18.739 
2:18.932 
2:19.774 
2:19.104 
2:19.625 
2:20.098 
2:19.462 
2:20.357 
2:19.966 
2:20.231 
2:21.020 
2:20.412 
2:22.755 

2:12.422 
2:16.205 
2:14.941 
2:28.489 

2:16.993 
2:21.118 
2:20.958 
2:24.524 

2:33.014 

In Runde 

2 
3 
8 
8 
2 
2 
3 
4 
6 
3 
2 
6 
5 
3 
3 
4 
3 
3 
2 
4 
7 
2 
6 
5 
6 
8 
2 

3 
4 
3 
1 

5 
6 
6 
3 

1 

Runden 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 

7 
5 
3 
1 

8 
8 
8 
8 

1 

Diff. 

3.686 
3.726 
3.778 

13.824 
13.996 
27.668 
29.333 
30.228 
35.945 
36.985 
38.464 
46.307 
46.651 

1:02.411 
1:02.557 
1:03.420 
1:04.496 
1:05.013 
1:05.292 
1:05.407 
1:09.091 
1:09.559 
1:14.907 
1:21.074 
1:21.316 
1:52.802 

NF 
NF 
NF 
NF 

36.220 
36.296 
58.934 

NF 

Abstand 

3.686 
0.040 
0.052 

10.046 
0.172 

13.672 
1.665 
0.895 
5.717 
1.040 
1.479 
7.843 
0.344 

15.760 
0.146 
0.863 
1.076 
0.517 
0.279 
0.115 
3.684 
0.468 
5.348 
6.167 
0.242 

31.486 

36.220 
0.076 

22.638 

Gesamtzeit 

17:45.387 
17:49.073 
17:49.113 
17:49.165 
17:59.211 
17:59.383 
18:13.055 
18:14.720 
18:15.615 
18:21.332 
18:22.372 
18:23.851 
18:31.694 
18:32.038 
18:47.798 
18:47.944 
18:48.807 
18:49.883 
18:50.400 
18:50.679 
18:50.794 
18:54.478 
18:54.946 
19:00.294 
19:06.461 
19:06.703 
19:38.189 

15:37.100 
11:29.434 

6:50.900 
2:28.489 

18:32.281 
19:08.501 
19:08.577 
19:31.215 

2:33.014 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

3.686 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

160,086 

Beste Rundenzeit 

2:11.260 

Beste Geschw. 

162,420 

Beste Runde von 

166 - Robin Zeilinger 
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Hafeneger Motorsport GmbH - Timekeeping 

Zeitnehmer: Philipp Hafeneger 

Alle Rundenzeiten auf: WWW.HAFENEGER-RENNTRAININGS.DE 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für HAFENEGER MOTORSPORT GMBH 

German Moto Masters - Slovakiaring 
Alle Teilnehmer 

GMM Race 1 600 ccm + guests 

Rennen (8 Runden) started at 16:08:39 

Slovakiaring/SK 5,922 km 

13.07.2024 16:00 

Kein Bild ausgewählt


